غول توحش سرخم نکردند.

نرگس محمدی محصول شرایط انقلاب عظیم زن

زندگی آزادی است و به درست می گوید:
جمهوری اسلامی از سر استیصال خیابان ها را به
میدان جنگ علیه زنان و جوانان تبدیل کرده تا درد
بی علاج عدم مشروعیتش را تسکین دهد خیابان،

از آن ما و پیروزی سرنوشت محتوم ماست.

پنجشنبه ۳۰ فروردین ۱۴۰۳

۱۸ آپریل 2۰2۴

“اینترنت ملی” یا
شبکه جاسوسی وزارت اطلاعات

سینا پدرام

بنا به گزارش خبرگزاری ها در بودجه سال ۱۴۰۳

راه اندازی برای تومان میلیارد هزار شش دولت

“اینترنت ملی” اختصاص داده که این رقم بیانگر

افزایش 2۰ درصدی است.

هزینه های تأمین برای دیگر بار اسلامی رژیم

امنیتی بالای خود، قصد دارد از ثروت مردم بدزدد